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Unterrichtsentwurf/ Unterrichtsskizze 

Name und Telefonnummer der LiV: 

Modul:

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	Unterrichtsbesuch

	Ausbildungskraft im Modul:
	

	Ausbildungskraft im Modul:
	 

	Ausbildungsschule:
ggf. Einsatzschule:

Adresse und Telefonnummer der Schule:


	Schulleitung:
	Mentorenschaft:




	Klasse
	Anzahl der Lernenden
	Raum
	Datum
	Zeit

	
	
	
	
	  




	[bookmark: _GoBack]Fach/ Fächerverbindend/-übergreifend/ oder[footnoteRef:1]: [1:  Förderschule/Förderschwerpunkt: Geistige Entwicklung: Fach – Kompetenzbereich – Erfahrungsfeld (Der Unterricht wird im Rahmen eines fächerübergreifenden Gesamtunterrichtes erteilt)] 





Thema der Unterrichtseinheit:
Ziele der Unterrichtseinheit:

Thema der Unterrichtsstunde:
Ziele der Unterrichtsstunde:
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